ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫӘЛКИМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢМУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ“КАРГА ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМБИРҮМӘКТӘБЕ”
422975, Карга авылы, Югары ур., 2а

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«КАРГОПОЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»АЛЬКЕЕВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422975, с. Каргополь, ул. Верхняя, 2а

ПРИКАЗ БОЕРЫК
01 сентября 2023 г. № 100

Об утверждении Единого графика оценочных процедурна 2023-2024 учебный год

В целях осуществления мониторинга результатов обучения, реализуемого в рамкахучебного процесса, нацеленного на выявления и изучения уровня и качества подготовкина 2023-2024 учебный год, на основании письма Федеральной службы в сфереобразования и науки № 01.169/08 от 06.08.2021 года и на основании Положения о формах,периодичности, порядка текущего контроля успеваемости, промежуточной аттестацииучащихся МБОУ «Каргопольская ООШ»ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур (график проведения стартовых,административных контрольных работ, график проведения Всероссийских проверочныхработ, комплексных проверочных работ) на 2023-2024 учебный год.2. Назначить ответственным за соблюдением Единого графика оценочных процедурзаместителя директора по УВР Зиннатуллину Ч.С.3. Учителям-предметникам при планировании урочной деятельностируководствоваться Единым графиком оценочных процедур.4. Зиннатуллиной Ч.С. ознакомить с графиком всех педагогов на заседанииметодического совета.5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.